Cotação de preço para empresa especializada em locação de
impressoras.

De <compras@caicaradoriodovento.rn.gov.br>
Para <juniorservicos@outlook.pt>
Cópia Oculta … <jus.info.suporte@gmail.com>, <softprint2016@gmail.com>
Data 2023-01-16 15:53

 Solicitação Cotação de Preço para locação de impressora.pdf(~178 KB)

 TERMO DE REFERÊNCIA.docx(~169 KB)

Prezados, Boa tarde!

Venho por meio deste, em nome da prefeitura municipal de Caiçara do Rio do Vento,
solicitar a vossa empresa cotação de preços referente ao itens constante no anexo.

Setor de compras!

LUIZ BARBOSA JÚNIOR 06124139421
CNPJ: 32.274.377/0001-25

Rua Tabelião José Procópio de Moura, 172 – Centro – Lajes/RN
CEP: 59.535-000 Fone: 84 99974-5800

 PROPOSTA DE SERVIÇOS 004/2022
 LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS POR CONTAGEM DE PÁGINAS

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN
Nº ESPECIFICAÇÃO SETOR UNID QUANT. PREÇO TOTAL

1

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
LASER MONOCROMÁTICA;
Impressão, Cópia e
Digitaliação
Capacidade de impressão
Duplex: Sim
Velocidade de impressão: 32
páginas por minuto (ppm)
Capacidade de pico de
trabalho: até 10.000
páginas por mês
Capacidade de entrada de
papel: 250 folhas
Capacidade de saída de
papel: 100 folhas
Resolução de impressão: até
2400 x 600 dpi
Resolução de cópia: 600 x
600 dpi
Alimentador automático
(ADF) até 35 páginas
Conectividade Wireless
802.11b/g/n, Ethernet, USB
2.0 de alta velocidade
Cartucho de toner para
2.600 mil impressões
Com transformador de 1050VA

ADM Cópias 180.000 0,09  R$ 16.200,00

ASSISTENCIA Cópias 18.000 0,09  R$ 1.620,00

SAÚDE Cópias 100.000 0,09  R$ 9.000,00

EDUCAÇÃO Cópias 120.000 0,09  R$ 10.800,00

TOTAL DA PROPOSTA   R$ 37.620,00

Validade da proposta 15 dias
Prazo entrega 15 dias

Lajes/RN, 17 de janeiro de 2023

Luiz Barbosa Júnior
Representante Legal
CPF: 061.214.394-21

1

À Prefeitura Municipal Caiçara do Rio do Vento/RN

Soft Print Tecnologia LTDA – ME, inscrita no CNPJ sobre nº 26.564.007/0001-20,

estabelecida na Rua Aníbal Correia 2703, candelária, vem respeitosamente, oferecer

proposta de preços para, emergencialmente, atender os serviços relacionados conforme

lista abaixo.

Item

Descrição Órgão Unidade Quantid
ade

Valor
Unitário

Valor Total

01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER

MONOCROMÁTICA; Impressão, Cópia e

Digitaliação

Capacidade de impressão Duplex: Sim

Velocidade de impressão: 32 páginas por

minuto (ppm)

Capacidade de pico de trabalho: até

10.000 páginas por mês

Capacidade de entrada de papel: 250

folhas

Capacidade de saída de papel: 100 folhas

Resolução de impressão: até 2400 x 600

dpi

Resolução de cópia: 600 x 600 dpi

Alimentador automático (ADF) até 35

páginas

Conectividade Wireless 802.11b/g/n,

Ethernet, USB 2.0 de alta velocidade

Cartucho de toner para 2.600 mil

impressões

Com transformador de 1050VA

ADM Cópias 180.000 0,10  R$ 18.000,00

ASSISTEN

CIA
Cópias 18.000 0,10  R$ 1.800,00

SAÚDE Cópias 100.000 0,10  R$ 10.000,00

EDUCAÇÃ

O
Cópias 120.000 0,10  R$ 12.000,00

 Total R$ 41.800,00
      Quarenta e Um Mil e Oitocentos Reais.

Valor Global: R$ 41.800,00 (Quarenta e Um Mil e Oitocentos Reais.)

Validade da proposta é de 60 dias.

Prazo de entrega de acordo com termo de referência.

DADOS BANCARIOS:

Soft Print Tecnologia LTDA-ME

Banco do Bradesco

Agencia: 5874-2

Conta Corrente: 5412-7   Natal, 17 de Janeiro de 2023.